
定時制課程の閉課程について 

本校定時制課程については、平成３１年度より生徒募集を停⽌しておりましたが、令和４

年３⽉３１⽇をもちまして本課程を閉じることとなりました。 

本校定時制課程は、昭和１８年に下関第二中学校として開設し、今⽇まで７９年間   

１７０６名の卒業生を送り出し、地域に貢献する多くの人材を輩出してまいりました。これ

もひとえに長きにわたり本校を支えていただいた皆様の御指導、御鞭撻の賜物と御礼申し

上げます。 

おかげさまをもちまして、去る 3 ⽉ 1 ⽇、全定合同の卒業証書授与式の後、関係者によ

り、ささやかながらも、無事、閉課程式を挙行することができましたことをお知らせすると

ともに、これまで、御支援御協⼒賜りました全ての⽅々に心より御礼申し上げます。 

  

令和４年３⽉吉⽇ 


